PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отчете территориальной избирательной комиссии
города Нефтеюганска о расходовании средств местного бюджета
на подготовку и проведение дополнительных выборов
депутата Думы города Нефтеюганска шестого созыва
по одномандатному избирательном округу №7
Принято Думой города

25 ноября 2020 года

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19.1 Федерального закона от 18.06.2003 №36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», рассмотрев отчет территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска, Дума города решила:

1. Отчет территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска о расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округ №7 принять к сведению.
2.  Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                          Н.Е.Цыбулько

25 ноября 2020 года

№ 862-VI